年

件

件

件

件

 所 属 所 長

 報告件数

令和

調定業務給料等データ報告書

 別添「報告明細書ＣＤ（ＦＤ）」のとおり

報　告　月 月分

 報告件数

給
料
異
動
デ
ー

タ

　　　　２　本報告書については、異動のない月でも必ず提出すること。

期
末
手
当
等
報
告
デ
ー

タ

 別添「標準期末手当等（訂正）報告書」のとおり

群馬県市町村職員共済組合理事長　 様

　　　　　別に作成し提出すること。

上記のとおり報告します。

令和　　　年　　　月　　　日

（注）　１　該当項目に○を記入すること。

　　　　３　期末手当等報告データについては、給料異動データの報告とは

 別添「給料関連異動届」のとおり

 異動データなし。

 別添「標準期末手当等（訂正）報告書ＣＤ（ＦＤ）」のとおり

 報告件数

 報告件数